
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση          : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.             : 151 80 Μαρούσι
ΤΑΧ. ΘΥΡ.  : 15106 
email           : daa@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας Φίλαθλων Σωματείων Αντιπτέρισης στις 17/3/2024.

ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./361258/01-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».

8) Τα αρ.πρωτ.470/5-2-2024 ( ΓΓΑ/3604/7-2-2024 ) έγγραφο της Ε.Ο.Φ.Σ.Α., περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων μελών 

με δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των είκοσι επτά ( 27 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου 

στην Τακτική Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Ομοσπονδίας Φίλαθλων Σωματείων Αντιπτέρισης στις 

17/3/2024, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική 

Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Ε.Ο.Φ.Σ.Α.



ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



α/α
ΚΩΔΙΚΟ
Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  
(Αρθ. 142 
Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

1 ΦΙ01 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 30255/27/6/2008 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

2 ΦΑ37 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 8305/4-4-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΥΡΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

3 ΞΦ91 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΑΣΩΝ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ ΨΞΥ14653Π4-ΝΡΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΑΣΩΝ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΝΠ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Ο ΠΛΑΤΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 20967/20-7-90 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Ο ΠΛΑΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

5 ΦΡ69 ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 13448/25-4-2013 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

6 ΞΔ31 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 26827/7-7-92 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΧΑ32 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ "ΑΘΛΟΣ"
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ

303900/8973/4558/885/24/
6/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
"ΑΘΛΟΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

8 ΟΕ06 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΤΟ ΚΑΣΤΡΟ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 26886/22-9-95 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΤΟ ΚΑΣΤΡΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΙΗ36
ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ

115327/7931/2914/512/21-4-
2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

10 ΦΤ19 ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ" ΦΙΛΑΘΛΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΥΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ

30549/24/9/2014
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ" ΦΙΛΑΘΛΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΠΕΥΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

11 ΦΠ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΟΣ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ  26870/20-9-11 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΦΝ41 ΦΙΛΑΘΛΟΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΗΒΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 49508/13/11/2008 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΙΛΑΘΛΟΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΗΒΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

13 ΦΖ00
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΙΑΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 15616-8/4/2005 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΙΑΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 ΧΘ50 ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΒΥΡΩΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 347115/10781/5786/1165 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΒΥΡΩΝΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΜΜ79 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΙΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ

233205/6733/3091/567/29/
5/20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

16 ΚΨ15
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΡΟΥΠΕΛ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ ΨΠΒΝ4653Π4-ΥΕΓ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΡΟΥΠΕΛ ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΦΒ08 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΠΥΡΓΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ  37873/18.9.2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΠΥΡΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

18 ΞΟ51
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΡΩΤΕΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ ΨΟΒΧ4653Π4-ΚΝ4 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

19 ΞΖ32 ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΓΑΛΗΝΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ  30342/14-11-2000 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΓΑΛΗΝΗΣ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

20 ΟΚ16
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 4720/6-3-98 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ - ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΦΧ72 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ

179183/12762/4774/768 17-
6-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ Στοιχεια από Μητρώο ΓΓΑ



22 ΧΔ08
ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο 
ΑΝΕΜΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 68557/7/2/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο 
ΑΝΕΜΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

23 ΦΗ20 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΑΙΟΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 10113/13-8-2008 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΑΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

24 ΜΙ85 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ

378055/12132/6666/1357/6-
10-20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

25 ΟΛ29 ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΛΑΥΡΙΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ ΩΖΙ04653Π4-1Α4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΛΑΥΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

26 ΦΓ98 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΑΡΑΥΓΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 6ΥΙΩ4653Π4-ΥΒ6 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΧΑΡΑΥΓΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

27 ΙΙ56 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ

83756/6154/2189/415/30/3/
16 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: Ψ8ΙΥ46ΝΚΠΔ-1ΣΘ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 13/02/2024

Α. Π.: ΓΓΑ/3604

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/3604
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


